

Strzelno, 01.12.2014r.

Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zamówienie pn.: **Dostawa wyposażenia na potrzeby działalności Zakładu Aktywności Zawodowej** znak: Rf.Zp.271-21/2014r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” wyjaśnia treść pytań.

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poszczególnych pozycji Zamówienia? Z uwagi na bardzo wysoką różnorodność sprzętu ujęcie wszystkich artykułów w jednym, dużym pakiecie spowoduje wzrost ceny z racji konieczności korzystania z wielu poddostawców i kanałów dystrybucyjnych. Rozdzielenie na osobne pakiety pozwoli na zaoferowanie lepszej, bardziej konkurencyjnej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydzielanie poszczególnych pozycji Zamówienia

2. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy urządzeń opisanych w SIWZ do 30 dni? Wydłużenie terminu dostawy wiąże się bezpośrednio z wyborem tańszych opcji dostawy od pośredników, co ma znaczący wpływ na cenę.

Odpowiedź: termin dostawy określony jest SIWZ w rozdziale V

Wymaga się zrealizowania zamówienia w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.

3. Zwracam się z prośbą o podział części III na dwa osobne zadania: Część IIIa – Meble poz. 1-4 oraz poz. 13-34 Część IIIb – Pościel poz. 5-12

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział części III na dwa osobne zadania.

4. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie materaca o wymiarach 195x100x5

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie stołu o regulacji zagłówka w zakresie – 60 +45 stopni?

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie stołu o regulacji wysokości w zakresie 50 – 100 cm

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie stołu o regulacji wysokości w zakresie 60 – 92 cm

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie stołu o regulacji części pod nogi w zakresie 0 + 45 stopni

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie parawanu o parametrach:

Wysokość: 163cm Szerokość: 86cm

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie lodówki z pakietu ze sprzętem specjalistycznym.

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający zamieścił powyższe wyjaśnienia na stronie internetowej www.bip.strzelno.pl.

BURMISTRZ


mgr inż. Ewaryst Matczak